Pouso Alegre, 28 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 563/2013

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção à solicitação formulada por V.Sª. em 09 de agosto de 2013, encaminho, em anexo, a cópia da gravação de vídeo, em DVD, do processo licitatório 02/2013, referente ao pregão presencial 01/2013.

Sendo só o que me apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Prezada Senhora

Alessandra Cristina de Almeida

Representante da DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELI

PAGE